Miejskie Przedsiebiorstwo
Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0.

64- 100 Leszno, ul. Lipowa 70A

Leszno, 16.04.2018r.

Dotyczy: Postepowania o wykonanie zadania -

,Remont pompy na pompowni gtéwnej” nr INW-P-Z/0028/2018

Odpowiedzi na pytania z dn. 13.04.2018r.

Pytanie nr 1.

,Prosze o wskazanie petnego oznaczenia typu pompy, np: 3300.181 lub 3300.280"

Odpowiedz nr 1.

Numer pompy to 3300.181

Pytanie nr 2.

,Prosze o informacje z jakiego materiatu ma by¢ wykonany pierscien $cieralny w pokrywie ssawnej: NBR czy
brgz.”

Odpowiedz nr 2.

‘‘‘‘‘

Cu Sn5 Pb5 Zn5)

Pytanie nr 3.

,Prosze o wskazanie na rysunku dyfuzora, o ktérym mowa w Parstwa specyfikacji technicznej. Gdyz zgodnie

z informacja od producenta maszyny dyfuzor jako czg$¢ zamienna nie istnieje w przedmiotowej pompie (by¢

moze chodzi o kadtub - poz. 2007?)

Odpowiedz nr 3.

Tak, chodzi o element o numerze 200 oraz w szczegdlnosci 191 (pokrywe ssawna) wedtug zatgczonego ry-
sunku,

W zataczniku znajduje sie wykaz czeéci (uktadu hydraulicznego) FLYGT CP 3300 MT

sekretariat 655298311 obsluga klienta 65529 83 44 laboratorium 6552983 39
faks 655298371 inwestycje 655298315 pogotowie wod-kan 994




